
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -32,634

2013/11/02 道具代 石灰 798 -33,432 石灰代 現金 2013/11/02 Ｃチーム
2013/11/06 保険料 スポーツ保険 800 -34,232 スポーツ保険 現金 2013/11/06
2013/11/06 その他 雑費 135 -34,367 振込手数料 現金 2013/11/06
2013/11/07 保険料 スポーツ保険 1,300 -35,667 スポーツ保険 現金 2013/11/07
2013/11/07 その他 雑費 135 -35,802 振込手数料 現金 2013/11/07
2013/11/10 団費 一般 36,000 198 Ｂチーム 現金 2013/11/10
2013/11/10 団費 一般 33,000 33,198 Ｃチーム 現金 2013/11/10
2013/11/10 団費 一般 30,000 63,198 Ａチーム 現金 2013/11/10
2013/11/10 団費 兄弟 8,000 71,198 Ｃチーム 現金 2013/11/10
2013/11/10 団費 兄弟 2,000 73,198 Ｂチーム 現金 2013/11/10
2013/11/10 特別団費 スポーツ保険 1,300 74,498 スポーツ保険料 現金 2013/11/10 豊田パパ
2013/11/10 特別団費 スポーツ保険 800 75,298 スポーツ保険料 現金 2013/11/10 下村君
2013/11/10 特別団費 スポーツ保険 800 76,098 スポーツ保険料 現金 2013/11/10 豊田君
2013/11/10 特別団費 スポーツ保険 800 76,898 スポーツ保険料 現金 2013/11/10 近藤君
2013/11/10 父母会費 Ａチーム 2,500 74,398 弁当代 現金 2013/11/10
2013/11/10 父母会費 Ａチーム 5,000 69,398 おやつ代 現金 2013/11/10
2013/11/10 父母会費 Ｂチーム 6,000 63,398 おやつ代 現金 2013/11/10
2013/11/10 父母会費 Ｃチーム 7,000 56,398 おやつ代 現金 2013/11/10
2013/11/10 父母会費 Ｃチーム 2,500 53,898 弁当代 現金 2013/11/10
2013/11/16 道具代 石灰 798 53,100 石灰代 現金 2013/11/16 Ｃチーム
2013/11/19 グランド代 市営グランド 1,900 51,200 大幸公園 現金 2013/11/19 Ａチーム
2013/11/23 その他 雑費 10,000 41,200 カレーランチ 現金 2013/11/23
2013/11/23 その他 雑費 50,000 -8,800 御祝（全国大会） 現金 2013/11/23 ＮＰＢ
2013/11/24 道具代 石灰 798 -9,598 石灰代 現金 2013/11/24 Ｂチーム
2013/11/24 その他 雑費 10,000 -19,598 お見舞い 現金 2013/11/24
2013/11/25 保険料 スポーツ保険 800 -20,398 スポーツ保険 現金 2013/11/25 田中君
2013/11/25 その他 雑費 135 -20,533 振込手数料 現金 2013/11/25
2013/11/30 道具代 石灰 798 -21,331 石灰代 現金 2013/11/30 Ｃチーム

合計　 112,700 101,397 -21,331
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